「取引基本契約書」

「工事、高圧ガス及び石油の取引並びに代理支払に関する契約書」

ご締結のお取引先各位
SIZAI-HT-230002号

令和5年10月1日

古河電気工業株式会社

資材部調達企画課長

古河電工による代行購買先の変更お知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社および古河電工グループの資機材の調達に関して、ご協力頂きまして誠に有難う御座います。

さて、貴社と取交しております「取引基本契約書」及び「工事、高圧ガス及び石油の取引並びに代理支払

に関する契約書」（注１）の末尾別表に掲げております、弊社が購買業務を代行もしくは代理する古河電工

グループ各社について変更がございました。

下記の通り、別表の最新版をご連絡申し上げますので、よろしくお願い致します。

また、今後の変動につきましても弊社ホームページを以ってご連絡申し上げます事を御了承頂きたくお願い

致します。なお、お問合せにつきましては、普段お取引頂いております弊社各資材課へ御願い致します。

（注１）お取引先様によっては、一方の契約書だけを取交していることがあります。

敬具

記

1．弊社が弊社名を以って、又は、弊社が代理人となって資機材を調達する古河電工グループ各社

（令和 5年 10月 1日現在）尚、契約書の版によっては反映済みの場合があります。

会社名 所在地

岡野電線株式会社 神奈川県大和市深見西１丁目５番２８号

九州ネットワークケーブル株式会社 熊本県上益城郡甲佐町早川２００１番地

株式会社ＫＡＮＺＡＣＣ 大阪市中央区久太郎町 2 丁目 1 番 30 号

株式会社正電成和 東京都品川区西五反田５丁目２３番８号

古河ＡＳ株式会社 滋賀県犬上郡甲良町尼子１０００

ミハル通信株式会社 神奈川県鎌倉市岩瀬１２８５

株式会社古河テクノマテリアル 神奈川県平塚市東八幡５丁目１番８号

古河ネットワークソリューション株式会社 神奈川県平塚市東八幡５丁目１番９号

古河ファイテルオプティカルデバイス株式会社 千葉県市原市八幡海岸通６番地

古河マグネットワイヤ株式会社 東京都千代田区大手町２丁目６番４号

古河電工ビジネス&ライフサポート株式会社 東京都千代田区内神田２丁目１６番８号

古河産業株式会社 東京都港区新橋４丁目２１番３号新橋東急ビル

古河樹脂加工株式会社 千葉県千葉市美浜区新港１９５番地

古河精密金属工業株式会社 栃木県日光市清滝新細尾町５２８番５号

株式会社古河電工アドバンストエンジニアリング 千葉県市原市八幡海岸通６番地

古河電工エコテック株式会社 千葉県市原市八幡海岸通６番地

古河電工パワ－システムズ株式会社 神奈川県横浜市青葉区あざみ野南２丁目１１番１６号

古河電工産業電線株式会社 東京都荒川区東日暮里６丁目４８番１０号

理研電線株式会社 東京都中央区築地１丁目１２番２２号

ＮＴＴデバイスオプテック株式会社 茨城県那珂市戸６７００－２

2．今後のお知らせ方法について

今後も適宜、最新版リストを弊社HPの調達情報欄 https://www.furukawa.co.jp/procure/information.html

「ご協力企業様向け通知事項」に掲げることでご連絡申し上げます。

以上

https://www.furukawa.co.jp/procure/information.html